São Paulo, 10 de outubro de 2024.

ADESÃO À SESSÃO SOLENE – TURMA 2024

Informamos a todos os familiares e responsáveis que está aberta a venda dos

convites para aqueles que optarem por aderir apenas à sessão solene da turma 2024, que

ocorrerá no dia 4 de fevereiro de 2025. Os interessados deverão entrar em contato com a

Stillo’s por meio do telefone (11) 2672-9899.

             Atenciosamente,
Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 120/2024
3ª Séries